

KRAUSE-KJÆR HOLDING ApS

Virupvej 170
8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2021

John R. Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRAUSE-KJÆR HOLDING ApS
Virupvej 170
8530 Hjortshøj

CVR-nr: 27367836
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og udvikling i regnskabsåret betrages af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Eksterne omkostninger		kr.	kr.
			-34.914
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.859	
Resultat af ordinær primær drift		-4.859	-34.914
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		409.343	317.796
Andre finansielle indtægter		14.565	19.741
Nedskrivning af finansielle aktiver		9.972	27.502
Øvrige finansielle omkostninger		-9.922	-1.071
Ordinært resultat før skat		419.099	329.054
Årets resultat		419.099	329.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	120.000
Overført resultat		419.099	209.054
I alt		419.099	329.054

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	250.000	250.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.629.629	1.410.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.629.629	1.410.314
Anlægsaktiver i alt		1.879.629	1.660.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.133	585.023
Andre tilgodehavender		160.673	211.207
Tilgodehavender i alt		526.806	796.230
Likvide beholdninger		1.882.175	1.379.169
Omsætningsaktiver i alt		2.408.981	2.175.399
AKTIVER I ALT		4.288.610	3.835.713

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.004.812	3.585.713
Forslag til udbytte		0	120.000
Egenkapital i alt		4.129.812	3.830.713
Skyldig selskabsskat		66.198	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.600	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.798	5.000
Gældsforpligtelser i alt		158.798	5.000
PASSIVER I ALT		4.288.610	3.835.713

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder. kr.
Kostpris primo	250000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1265016
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1265016
Nettoopskrivninger primo	145298
Andel i årets resultat jf. note	409343
Op-/ nedskrevet	9972
Nettoopskrivninger ultimo	564613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1829629

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ferrocon ApS, Århus	100%	1829629	419315
FK Development ApS, Århus	100%	0	-9972
		1829629	409343

:

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk for skatteforpligtelser med sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0